
№ 3921 от 15.10.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О присвоении адресов земельным участкам, расположенным в ДНТ 
«Ботанический сад» в районе Новопятигорского озера и в районе 
водозаборных сооружений «Скачки-2» 
 

В соответствии с постановлением правительства Российской 
Федерации «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов» от 19 ноября 2014 г. № 1221; Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска; решением Думы 
города Пятигорска «О присвоении наименований объектам уличной сети 
города-курорта Пятигорска в районе дачного некоммерческого 
товарищества «Ботанический сад» от 23 апреля 2015 г. № 20-53 ГД; 
постановлением администрации города Пятигорска «Об утверждении 
схемы расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) 
территории для дачного строительства в районе Новопятигорского озера» 
от 15.03.2011 г. № 721, постановления администрации города Пятигорска 
«Об утверждении схемы расположения земельных участков на 
кадастровой карте (плане) территории для дачного строительства в районе 
водозаборных сооружений «Скачки-2» от 05.04.2011 г. № 946, - 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Присвоить адреса земельным участкам, с установленным видом 

разрешенного использования «земельные участки, находящиеся в составе 
дачных, садоводческих и огороднических объединений», расположенным в 
ДНТ «Ботанический сад» в районе Новопятигорского озера (приложение): 

Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт 
Пятигорск, город Пятигорск: 

 

Номер 
земельного 

участка согласно 
схеме 

расположения 
земельного 
участка на 
кадастровой 
(карте) плане 
территории 

Номер земельного 
участка согласно 
публичной 

кадастровой карте 

Площадь, 
кв.м. 

согласно 
публичной 
кадастровой 

карте 

Адрес земельного участка 

Наименование 
элемента улично-
дорожной сети 

Номер 
земельного 
участка 

1 26:33:030101:113 957 
улица 70 лет 
Победы 

61 



2 26:33:030101:134 963 
улица 70 лет 
Победы 

16 

3 26:33:030101:104 1527 
улица 70 лет 
Победы 

14 

4 26:33:030101:67 1515 
улица 70 лет 
Победы 

12 

5 26:33:030101:192 1757 
улица 70 лет 
Победы 

10 

6 26:33:030101:110 1995 
улица 70 лет 
Победы 

8 

7 26:33:030101:105 1589 
улица 70 лет 
Победы 

6 

8 26:33:030101:106 1057 
улица 70 лет 
Победы 

4 

9 26:33:030101:211 1173 
улица 70 лет 
Победы 

2 

10 26:33:030101:92 1000 
улица 70 лет 
Победы 

59 

11 26:33:030101:233 958 
улица 

Севастопольская 
1 

12 26:33:030101:137 849 
улица 70 лет 
Победы 

58 

13 26:33:030101:80 701 
улица 70 лет 
Победы 

60 

14 26:33:030101:159 751 
улица 

Севастопольская 
3 

15 26:33:030101:36 717 
улица 

Севастопольская 
5 

16 26:33:030101:203 741 
переулок 

Театральный 
6 

17 26:33:030101:183 804 
переулок 

Театральный 
4 

18 26:33:030101:140 730 
переулок 

Театральный 
2 

19 26:33:030101:26 701 
улица 70 лет 
Победы 

53 

20 26:33:030101:179 710 
улица 

Севастопольская 
7 

21 26:33:030101:180 710 
переулок 

Театральный 
7 

22 26:33:030101:167 710 
переулок 

Театральный 
5 

23 26:33:030101:181 710 
переулок 

Театральный 
3 

24 26:33:030101:111 711 
переулок 

Театральный 
1 

25 26:33:030101:182 710 
улица 70 лет 
Победы 

51 

26 26:33:030101:184 725 
улица 

Севастопольская 
9 

27 26:33:030101:121 714 
переулок 
Медовый 

10 

28 26:33:030101:193 714 переулок 8 



Медовый 

29 26:33:030101:68 714 
переулок 
Медовый 

6 

30 26:33:030101:55 714 
переулок 
Медовый 

4 

31 26:33:030101:214 714 
переулок 
Медовый 

2 

32 26:33:030101:76 781 
улица 70 лет 
Победы 

49 

33 26:33:030101:194 705 
улица 

Севастопольская 
11 

34 26:33:030101:93 708 
переулок 
Медовый 

11 

35 26:33:030101:160 708 
переулок 
Медовый 

9 

36 26:33:030101:107 709 
переулок 
Медовый 

7 

37 26:33:030101:27 709 
переулок 
Медовый 

5 

38 26:33:030101:108 708 
переулок 
Медовый 

3 

39 26:33:030101:77 708 
переулок 
Медовый 

1 

40 26:33:030101:78 706 
улица 70 лет 
Победы 

47 

41 26:33:030101:59 706 
улица 

Севастопольская 
13 

42 26:33:030101:215 704 
переулок 
Радужный 

14 

43 26:33:030101:216 703 
переулок 
Радужный 

12 

44 26:33:030101:28 703 
переулок 
Радужный 

10 

45 26:33:030101:69 703 
переулок 
Радужный 

8 

46 26:33:030101:195 705 
переулок 
Радужный 

6 

47 26:33:030101:201 704 
переулок 
Радужный 

4 

48 26:33:030101:90 704 
переулок 
Радужный 

2 

49 26:33:030101:217 716 
улица 70 лет 
Победы 

45 

50 26:33:030101:202 704 
улица 

Севастопольская 
15 

51 26:33:030101:60 702 
переулок 
Радужный 

15 

52 26:33:030101:94 703 
переулок 
Радужный 

13 

53 26:33:030101:185 703 
переулок 
Радужный 

11 

54 26:33:030101:196 704 
переулок 
Радужный 

9 



55 26:33:030101:109 704 
переулок 
Радужный 

7 

56 26:33:030101:83 705 
переулок 
Радужный 

5 

57 26:33:030101:197 705 
переулок 
Радужный 

3 

58 26:33:030101:79 705 
переулок 
Радужный 

1 

59 26:33:030101:205 705 
улица 70 лет 
Победы 

43 

60 26:33:030101:19 704 
улица 

Севастопольская 
17 

61 26:33:030101:20 706 
переулок 
Рассветный 

16 

62 26:33:030101:100 706 
переулок 
Рассветный 

14 

63 26:33:030101:91 705 
переулок 
Рассветный 

12 

64 26:33:030101:204 705 
переулок 
Рассветный 

10 

65 26:33:030101:95 704 
переулок 
Рассветный 

8 

66 26:33:030101:170 705 
переулок 
Рассветный 

6 

67 26:33:030101:126 704 
переулок 
Рассветный 

4 

68 26:33:030101:21 704 
переулок 
Рассветный 

2 

69 26:33:030101:22 703 
улица 70 лет 
Победы 

41 

70 26:33:030101:127 702 
улица 

Севастопольская 
19 

71 26:33:030101:228 702 
переулок 
Рассветный 

15 

72 26:33:030101:23 704 
переулок 
Рассветный 

13 

73 26:33:030101:199 704 
переулок 
Рассветный 

11 

74 26:33:030101:218 703 
переулок 
Рассветный 

9 

75 26:33:030101:234 704 
переулок 
Рассветный 

7 

76 26:33:030101:229 703 
переулок 
Рассветный 

5 

77 26:33:030101:24 714 
переулок 
Рассветный 

3 

78 26:33:030101:235 705 
переулок 
Рассветный 

1 

79 26:33:030101:130 703 
улица 70 лет 
Победы 

39 

80 26:33:030101:96 702 
улица 70 лет 
Победы 

37 

81 26:33:030101:97 703 улица 21 



Севастопольская 

82 26:33:030101:231 703 
переулок 

Предгорный 
16 

83 26:33:030101:143 703 
переулок 

Предгорный 
14 

84 26:33:030101:230 705 
переулок 

Предгорный 
12 

85 26:33:030101:237 706 
переулок 

Предгорный 
10 

86 26:33:030101:206 701 
переулок 

Предгорный 
8 

87 26:33:030101:61 704 
переулок 

Предгорный 
6 

88 26:33:030101:62 704 
переулок 

Предгорный 
4 

89 26:33:030101:43 712 
переулок 

Предгорный 
2 

91 26:33:030101:153 701 
улица 

Севастопольская 
23 

92 26:33:030101:63 701 
переулок 

Предгорный 
11 

93 26:33:030101:64 703 
переулок 

Предгорный 
9 

94 26:33:030101:236 703 
переулок 

Предгорный 
7 

95 26:33:030101:219 702 
переулок 

Предгорный 
5 

96 26:33:030101:98 707 
переулок 

Предгорный 
3 

97 26:33:030101:128 706 
переулок 

Предгорный 
1 

98 26:33:030101:99 705 
переулок 
Славянский 

2 

99 26:33:030101:222 703 
переулок 
Славянский 

4 

100 26:33:030101:148 702 
переулок 
Славянский 

6 

101 26:33:030101:207 716 
переулок 
Славянский 

8 

102 26:33:030101:154 712 улица Творческая 7 
103 26:33:030101:115 707 улица Творческая 5 
104 26:33:030101:186 710 улица Творческая 3 
105 26:33:030101:116 717 улица Творческая 1 

106 26:33:030101:129 711 
улица 

Севастопольская 
25 

107 26:33:030101:188 707 
улица 

Севастопольская 
27 

108 26:33:030101:239 704 улица Творческая 2 
109 26:33:030101:208 703 улица Творческая 4 

110 26:33:030101:81 702 
переулок 
Славянский 

10 

113 26:33:030101:173 703 
улица 

Севастопольская 
31 



114 26:33:030101:82 704 
переулок 
Славянский 

14 

115 26:33:030101:117 707 
улица 

Севастопольская 
33 

116 26:33:030101:190 709 
улица 

Севастопольская 
35 

117 26:33:030101:118 721 
улица 70 лет 
Победы 

33 

118 26:33:030101:161 704 
улица 70 лет 
Победы 

31 

119 26:33:030101:114 711 
улица 70 лет 
Победы 

29 

120 26:33:030101:123 708 
улица 70 лет 
Победы 

27 

121 26:33:030101:124 711 
улица 70 лет 
Победы 

25 

122 26:33:030101:131 729 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

2 

123 26:33:030101:84 711 
переулок 
Софийский 

5 

124 26:33:030101:227 706 
переулок 
Софийский 

3 

125 26:33:030101:191 704 
переулок 
Софийский 

1 

126 26:33:030101:85 703 
переулок 
Славянский 

1 

127 26:33:030101:86 707 
переулок 
Славянский 

3 

128 26:33:030101:149 708 
переулок 
Софийский 

2 

129 26:33:030101:87 709 
переулок 
Софийский 

4 

130 26:33:030101:101 709 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

4 

131 26:33:030101:29 709 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

6 

132 26:33:030101:125 708 улица Творческая 11 
133 26:33:030101:171 707 улица Творческая 9 

134 26:33:030101:209 706 
переулок 
Славянский 

5 

135 26:33:030101:210 716 
переулок 
Славянский 

7 

136 26:33:030101:172 707 
переулок 
Славянский 

9 

137 26:33:030101:200 704 
переулок 
Славянский 

11 

138 26:33:030101:240 707 
переулок 
Славянский 

13 

139 26:33:030101:212 703 
переулок 
Славянский 

15 



140 26:33:030101:119 705 
переулок 
Славянский 

17 

141 26:33:030101:44 704 
улица 

Севастопольская 
37 

142 26:33:030101:45 701 
улица 

Севастопольская 
39 

143 26:33:030101:135 704 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

18 

144 26:33:030101:223 703 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

16 

145 26:33:030101:155 707 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

14 

146 26:33:030101:224 704 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

12 

147 26:33:030101:88 706 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

10 

148 26:33:030101:213 716 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

8 

149 26:33:030101:112 889 
улица 70 лет 
Победы 

23 

151 26:33:030101:220 717 
улица 70 лет 
Победы 

19 

152 26:33:030101:150 721 
улица 70 лет 
Победы 

17 

153 26:33:030101:136 721 
улица 70 лет 
Победы 

15 

154 26:33:030101:89 721 
улица 70 лет 
Победы 

13 

155 26:33:030101:141 721 
улица 70 лет 
Победы 

11 

156 26:33:030101:120 735 
улица 70 лет 
Победы 

9 

157 26:33:030101:102 747 
улица 70 лет 
Победы 

7 

158 26:33:030101:156 728 
улица 

Севастопольская 
55 

159 26:33:030101:103 751 
переулок 
Софийский 

21 

160 26:33:030101:162 735 
переулок 
Софийский 

19 

161 26:33:030101:163 721 
переулок 
Софийский 

17 

162 26:33:030101:164 721 
переулок 
Софийский 

15 

163 26:33:030101:152 721 
переулок 
Софийский 

13 

164 26:33:030101:41 721 переулок 11 



Софийский 

165 26:33:030101:42 716 
Переулок 
Софийский 

9 

166 26:33:030101:25 716 
Переулок 
Софийский 

7 

167 26:33:030101:165 816 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

1 

168 26:33:030101:221 726 
переулок 
Софийский 

6 

169 26:33:030101:174 726 
переулок 
Софийский 

8 

170 26:33:030101:238 729 
переулок 
Софийский 

10 

171 26:33:030101:53 729 
переулок 
Софийский 

12 

172 26:33:030101:169 708 
переулок 
Софийский 

14 

173 26:33:030101:241 708 
переулок 
Софийский 

16 

174 26:33:030101:144 879 
улица 

Севастопольская 
53 

175 26:33:030101:145 707 
улица 

Севастопольская 
51 

176 26:33:030101:31 712 улица Творческая 23 
177 26:33:030101:37 711 улица Творческая 21 
178 26:33:030101:54 732 улица Творческая 19 
179 26:33:030101:32 731 улица Творческая 17 
180 26:33:030101:33 727 улица Творческая 15 
181 26:33:030101:225 727 улица Творческая 13 

182 26:33:030101:138 740 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

3 

183 26:33:030101:226 740 улица Творческая 6 
184 26:33:030101:242 740 улица Творческая 8 
185 26:33:030101:38 740 улица Творческая 10 

186 26:33:030101:132 854 
улица 

Севастопольская 
49 

187 26:33:030101:39 709 
улица 

Севастопольская 
47 

188 26:33:030101:175 741 
переулок 
Уездный 

5 

189 26:33:030101:133 740 
переулок 
Уездный 

3 

190 26:33:030101:34 741 
переулок 
Уездный 

1 

191 26:33:030101:40 734 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

5 

192 26:33:030101:56 738 
переулок 
Уездный 

2 

193 26:33:030101:35 916 
улица 

Севастопольская 
45 



194 26:33:030101:139 1011 
улица 

Севастопольская 
43 

195 26:33:030101:57 883 
улица 

Севастопольская 
41 

196 26:33:030101:58 1011 
улица имени 
Владимира 
Пелипенко 

7 

197 26:33:030101:142 721 
улица 

Севастопольская 
2 

198 26:33:030101:146 715 
улица 

Севастопольская 
4 

199 26:33:030101:166 814 
улица 

Севастопольская 
6 

200 26:33:030101:46 848 
улица 

Севастопольская 
8 

201 26:33:030101:65 881 
улица 

Севастопольская 
10 

202 26:33:030101:66 855 
улица 

Севастопольская 
12 

203 26:33:030101:157 700 
улица 

Севастопольская 
14 

204 26:33:030101:178 700 
улица 

Севастопольская 
16 

205 26:33:030101:147 700 
улица 

Севастопольская 
18 

206 26:33:030101:47 700 
улица 

Севастопольская 
20 

207 26:33:030101:48 704 
улица 

Севастопольская 
22 

208 26:33:030101:70 710 
улица 

Севастопольская 
24 

209 26:33:030101:176 1000 
улица 70 лет 
Победы 

5 

210 26:33:030101:49 1000 
улица 70 лет 
Победы 

3 

211 26:33:030101:158 1000 
улица 70 лет 
Победы 

1 

212 26:33:030101:187 704 
улица имени 
Александра 
Карпова 

2 

213 26:33:030101:50 701 
улица имени 
Александра 
Карпова 

4 

214 26:33:030101:51 700 
улица имени 
Александра 
Карпова 

6 

215 26:33:030101:151 700 
улица имени 
Александра 
Карпова 

8 

216 26:33:030101:71 700 
улица имени 
Александра 
Карпова 

10 

217 26:33:030101:72 700 улица имени 12 



Александра 
Карпова 

218 26:33:030101:52 926 
улица имени 
Александра 
Карпова 

14 

219 26:33:030101:73 955 
улица имени 
Александра 
Карпова 

16 

220 26:33:030101:30 936 
улица имени 
Александра 
Карпова 

18 

221 26:33:030101:74 917 
улица имени 
Александра 
Карпова 

20 

222 26:33:030101:75 771 
улица имени 
Александра 
Карпова 

22 

223 26:33:030101:177 782 
улица имени 
Александра 
Карпова 

24 

 
2. Присвоить адреса земельным участкам, с установленным видом 

разрешенного использования «земельные участки, находящиеся в составе 
дачных, садоводческих и огороднических объединений», расположенным в 
ДНТ «Ботанический сад» в районе водозаборных сооружений «Скачки-2» 
(приложение): 

Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт 
Пятигорск, город Пятигорск: 

 
Номер земельного 
участка согласно 

схеме 
расположения 
земельного 
участка на 

кадастровой карте 
(плане) 

территории 

Номер земельного 
участка согласно 
публичной 

кадастровой карте 

Площадь, 
кв.м.  

согласно 
публичной 
кадастровой 

карте 

Адрес земельного участка 

Наименование 
элемента 
улично-

дорожной сети 

Номер 
земельного 
участка 

1 26:33:030101:366 700 
улица 70 лет 
Победы 

113 

2 26:33:030101:249 706 
улица 70 лет 
Победы 

111 

3 26:33:030101:243 736 
улица 70 лет 
Победы 

109 

4 26:33:030101:244 704 
улица 70 лет 
Победы 

107 

5 26:33:030101:317 700 
улица Героев 
Отечества 

1 

6 26:33:030101:319 712 
улица 70 лет 
Победы 

105 

7 26:33:030101:318 703 
улица 70 лет 
Победы 

103 



8 26:33:030101:320 711 
улица 70 лет 
Победы 

101 

9 26:33:030101:250 705 
улица Героев 
Отечества 

34 

10 26:33:030101:251 712 
переулок 
Новостроек 

1 

11 26:33:030101:321 711 
переулок 

Ботанический 
2 

12 26:33:030101:252 708 
улица Героев 
Отечества 

32 

14 26:33:030101:247 712 
переулок 

Ботанический 
4 

15 26:33:030101:245 755 
улица Героев 
Отечества 

30 

16 26:33:030101:329 794 
переулок 

Ботанический 
6 

17 26:33:030101:248 711 
улица Героев 
Отечества 

28 

18 26:33:030101:270 785 
улица Героев 
Отечества 

26 

19 26:33:030101:271 730 
улица Героев 
Отечества 

24 

20 26:33:030101:330 728 
улица 70 лет 
Победы 

99 

22 26:33:030101:331 701 
улица 70 лет 
Победы 

95 

23 26:33:030101:332 701 
улица 70 лет 
Победы 

93 

24 26:33:030101:254 701 
переулок 

Ботанический 
1 

25 26:33:030101:273 701 
улица 

Космонавтов 
2 

26 26:33:030101:246 701 
переулок 

Ботанический 
3 

27 26:33:030101:336 701 
улица 

Космонавтов 
4 

28 26:33:030101:337 704 
переулок 

Ботанический 
5 

29 26:33:030101:274 705 
улица 

Космонавтов 
6 

30 26:33:030101:275 706 
переулок 

Ботанический 
7 

31 26:33:030101:255 706 
улица 

Космонавтов 
8 

32 26:33:030101:338 702 
переулок 

Ботанический 
9 

33 26:33:030101:339 702 
улица 

Космонавтов 
10 

34 26:33:030101:276 704 
переулок 

Ботанический 
11 

35 26:33:030101:322 704 
улица 

Космонавтов 
12 

36 26:33:030101:308 846 переулок 13 



Ботанический 

37 26:33:030101:340 793 
улица 

Космонавтов 
14 

38 26:33:030101:323 783 
улица 

Космонавтов 
16 

39 26:33:030101:341 790 
Улица 70 лет 
Победы 

91 

40 26:33:030101:312 735 
улица 70 лет 
Победы 

89 

41 26:33:030101:342 805 
улица 70 лет 
Победы 

87 

42 26:33:030101:256 726 
улица 

Космонавтов 
1 

43 26:33:030101:343 705 
переулок 

Тюльпановый 
1 

44 26:33:030101:344 736 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

2 

45 26:33:030101:313 710 
улица 

Космонавтов 
3 

46 26:33:030101:345 710 
переулок 

Тюльпановый 
2 

47 26:33:030101:346 715 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

4 

48 26:33:030101:287 704 
улица 

Космонавтов 
5 

49 26:33:030101:310 704 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

6 

50 26:33:030101:257 705 
улица 

Космонавтов 
7 

51 26:33:030101:309 705 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

8 

52 26:33:030101:314 705 
улица 

Космонавтов 
9 

53 26:33:030101:347 709 
улица 

Космонавтов 
11 

54 26:33:030101:258 722 
улица 70 лет 
Победы 

85 

55 26:33:030101:348 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

1 

56 26:33:030101:277 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

3 

57 26:33:030101:259 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

5 

58 26:33:030101:349 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

7 



59 26:33:030101:350 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

9 

60 26:33:030101:351 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

11 

61 26:33:030101:260 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

13 

62 26:33:030101:352 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

15 

63 26:33:030101:353 703 
улица имени 
Григория 
Атаянца 

17 

64 26:33:030101:311 776 
улица Героев 
Отечества 

22 

65 26:33:030101:261 830 
улица Героев 
Отечества 

20 

66 26:33:030101:290 724 
переулок 
Курортный 

16 

67 26:33:030101:303 724 
переулок 
Курортный 

14 

68 26:33:030101:291 724 
переулок 
Курортный 

12 

69 26:33:030101:354 724 
переулок 
Курортный 

10 

70 26:33:030101:355 724 
переулок 
Курортный 

8 

71 26:33:030101:356 724 
переулок 
Курортный 

6 

72 26:33:030101:304 724 
переулок 
Курортный 

4 

73 26:33:030101:367 724 
переулок 
Курортный 

2 

74 26:33:030101:324 726 
улица 70 лет 
Победы 

83 

75 26:33:030101:305 704 
улица 70 лет 
Победы 

81 

76 26:33:030101:325 700 
переулок 
Курортный 

1 

77 26:33:030101:306 700 
переулок 
Курортный 

3 

78 26:33:030101:278 700 
переулок 
Курортный 

5 

79 26:33:030101:307 701 
переулок 
Курортный 

7 

80 26:33:030101:279 701 
переулок 
Курортный 

9 

81 26:33:030101:292 701 
переулок 
Курортный 

11 

82 26:33:030101:357 702 
переулок 
Курортный 

13 



83 26:33:030101:293 768 
улица Героев 
Отечества 

18 

84 26:33:030101:358 725 
улица Героев 
Отечества 

16 

85 26:33:030101:326 702 
переулок 
Крымский 

14 

86 26:33:030101:294 702 
переулок 
Крымский 

12 

87 26:33:030101:359 702 
переулок 
Крымский 

10 

88 26:33:030101:295 702 
переулок 
Крымский 

8 

89 26:33:030101:315 702 
переулок 
Крымский 

6 

90 26:33:030101:262 702 
переулок 
Крымский 

4 

91 26:33:030101:360 702 
переулок 
Крымский 

2 

92 26:33:030101:301 705 
улица 70 лет 
Победы 

79 

93 26:33:030101:361 726 
улица 70 лет 
Победы 

77 

94 26:33:030101:263 715 
переулок 
Крымский 

1 

95 26:33:030101:296 715 
переулок 
Крымский 

3 

96 26:33:030101:264 715 
переулок 
Крымский 

5 

97 26:33:030101:297 715 
переулок 
Крымский 

7 

98 26:33:030101:298 715 
переулок 
Крымский 

9 

99 26:33:030101:327 715 
переулок 
Крымский 

11 

100 26:33:030101:265 721 
улица Героев 
Отечества 

14 

101 26:33:030101:280 845 
улица Героев 
Отечества 

12 

102 26:33:030101:362 721 
переулок 

Санаторный 
6 

103 26:33:030101:635 1082 
переулок 

Санаторный 
4 

104 26:33:030101:636 1081 
переулок 

Санаторный 
2 

106 26:33:030101:368 787 
улица 70 лет 
Победы 

75 

107 26:33:030101:302 754 
улица 70 лет 
Победы 

73 

109 26:33:030101:289 724 
переулок 

Санаторный 
3 

110 26:33:030101:333 724 
переулок 

Санаторный 
5 

111 26:33:030101:334 729 улица Героев 10 



Отечества 

112 26:33:030101:282 800 
улица Героев 
Отечества 

8 

113 26:33:030101:363 731 
переулок 
Нарзанный 

6 

114 26:33:030101:268 731 
переулок 
Нарзанный 

4 

115 26:33:030101:364 732 
переулок 
Нарзанный 

2 

116 26:33:030101:316 742 
улица 70 лет 
Победы 

71 

117 26:33:030101:283 720 
улица 70 лет 
Победы 

69 

118 26:33:030101:299 706 
переулок 
Нарзанный 

1 

119 26:33:030101:300 706 
переулок 
Нарзанный 

3 

120 26:33:030101:335 726 
улица Героев 
Отечества 

6 

122 26:33:030101:288 703 
улица Героев 
Отечества 

2 

123 26:33:030101:284 830 
улица 70 лет 
Победы 

63 

124 26:33:030101:269 701 
улица 70 лет 
Победы 

65 

125 26:33:030101:285 716 
улица 70 лет 
Победы 

67 

 
3. Зарезервировать адреса земельным участкам, с установленным 

видом разрешенного использования «земельные участки, находящиеся в 
составе дачных, садоводческих и огороднических объединений», 
расположенным в ДНТ «Ботанический сад» в районе Новопятигорского 
озера (приложение): 

Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт 
Пятигорск, город Пятигорск: 

 
Номер земельного участка 

согласно схеме 
расположения земельного 
участка на кадастровой 
карте (плане) территории 

Площадь, кв.м. 
согласно 
публичной 

кадастровой карте 

Адрес земельного участка 

Наименование 
элемента улично-
дорожной сети 

Номер 
земельного 
участка 

90 703 улица 70 лет Победы 35 

111 750 
улица 

Севастопольская 
29 

112 759 
переулок 
Славянский 

12 

150 717 улица 70 лет Победы 21 
 
4. Зарезервировать адреса земельным участкам, с установленным 

видом разрешенного использования «земельные участки, находящиеся в 
составе дачных, садоводческих и огороднических объединений», 



расположенным в ДНТ «Ботанический сад» в районе водозаборных 
сооружений «Скачки-2» (приложение): 

Российская Федерация, Ставропольский край, город-курорт 
Пятигорск, город Пятигорск: 

 
Номер земельного участка 

согласно схеме расположения 
земельного участка на 

кадастровой карте (плане) 
территории 

Площадь, кв.м. 
согласно 
публичной 

кадастровой карте 

Адрес земельного участка 

Наименование 
элемента улично-
дорожной сети 

Номер 
земельного 
участка 

13 706 
переулок 
Новостроек 

2 

21 701 
улица 70 лет 
Победы 

97 

108 725 
переулок 

Санаторный 
1 

121 714 
улица Героев 
Отечества 

4 

 
5. Правообладателям земельных участков, указанных в пунктах 3, 4 

настоящего постановления, после постановки земельных участков на 
кадастровый учет обратиться в администрацию города Пятигорска для 
присвоения адресов. 

 
6. Правообладателям земельных участков, указанных в пунктах 1, 

2, 3, 4 настоящего постановления рекомендуется привести вид 
разрешенного использования земельных участков в соответствии с 
правилами землепользования и застройки муниципального образования 
города-курорта Пятигорска, утвержденными решением Думы города 
Пятигорска от 12.11.2014 г. №35-47 РД. 

 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации города Пятигорска                           
О.Н. Бондаренко. 

 
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Пятигорска                                                        О.Н. Бондаренко 
 


